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T ONY KRODILIRKRLEI COMPFANY

PO Pox 5683 = Fulilerton, CA S9JB3R
tel: 714-879-3246 « fax: 714-879-3226
tonybagelman@cs.com

PRODUCT FORMULATION & SPECIFICATION SHEET

PRODUCT: SLICED 2.24 OZ WHITE WHOLE WHEAT BAGEL
PRODUCT CODE NUMBER: 19231 (BULK) AND 19232 (IW)

COUNTRY OF ORIGIN: USA 100%
MINIMUM TOTAL WEIGHT OF PRODUCT: 2.24 OUNCES WHOLE GRAIN: YES

FLOUR BLEND USED: WHITE WHOLE WHEAT 51%, ENRICHED WHEAT FLOUR 49%

USDA GRAIN SCHEDULE: SCHEDULE B (1 OZ BAGEL = 1 OZ EQUIVALENT GRAIN)
GRAIN CALCULATION: 2.24/1=2.24 ROUNDS DOWN TO 2.00 EQUIVALENT

CASE PACK:_72 SERVINGS PER CASE _INNER PACKAGING: 12 SLEEVES OF 6 OR 72 INDIVIDUAL
BAGELS

CASE WEIGHT: 10.08 LBS NET, 11 LBS GROSS TIE / HI: 8 LAYERS / 7 HIGH
CASE DIMENSIONS: 17 X 11.5X9  CASE CUBE: 1.01

SHELF LIFE: 1 YEAR FROZEN, 10 DAYS THAWED DATE CODE: USE BY

UPC CODE: 00074706298740 (BULK) 00074706384740 (IW)

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour, Enriched unbleached flour (wheat flour, malted barley flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, honey, sugar, may contain 2% or less of:
wheat gluten, salt, yeast, mono-diglycerides (vegetable), calcium propionate, propionic acid (preservatives),

enzymes (vegetable). POTENTIAL ALLERGENS: WHEAT

CALORIES 163 PROTEIN59GMS CARBOHYDRATE 33.5GMS FIBER 3.3GMS FAT .61 GMS
SATFAT 06 GMS  CHOLESTEROL OMG VITAMINAORE VITAMINC OMG THIAMINE .22
MG SODIUM 172MG CALCIUM 13 MG IRON 1.8 MG TRANS FAT 0 SUGARS 3 GMS
POTENTIAL ALLERGENS: WHEAT

| further certify that the above information is true and correct, and that a 2.24 oz portion of this product
provides 2.00 ounces of equivalent grains toward the child nutrition meal pattern requirements when
prepared according to directions. | also certify that non-creditable grains are not above .24 0z eq. per portion
as the product contains zero ounces of non-creditable grains.

’u..;; . L g e PRESIDENT
ANTHONY.J. ROBERTS TITLE
TONY ROBERTS COMPANY May 13, 2020

COMPANY NAME DATE
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Exhibit A Grain Product

Product Name: Bagel
Method: Ounce Equivalent (oz eq) Grains (SBP/NSLP/NSLP Afterschool Snack Service/CACFP/Preschool)

Serving Size (as
Description of Food Item per Exhibit A provided on Product Measurement Unit Grains Contribution
Label)
Bagels 2.24 0Z 2.00 oz eq grains

Grains Contribution: 2.24 oz of Bagels provide 2.00 oz eq grains

NOTE:

- Refer to Exhibit A for specific guidance on creditable grain products in Child Nutrition Programs.

- Creditable grain items are made from whole or enriched grains.

- Grain-based desserts are not creditable in CACFP or NSLP/SBP infant and preschool meals.

- Make sure the food you are entering is creditable for infants. For more information, see '"Feeding Infants in the CACFP’s Appendix F: Infant
Foods List" (https://fns.usda.gov/sites/default/files/resource-files/FI AppendixF.pdf)

- For combination foods that credit toward more than one meal component, enter the weight of the grain portion only (e.g., for pizza, only enter

the weight of the crust).
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6/29/2020 Product Specsheet

PHILADELPHIA Original Cream Cheese Spread, 1 oz. Cup (Pack of

Dot #: 377725
Mfr #: 10021000611192
GTIN: 10021000611192

Supplier: Kraft US (0044710044602)

Description; PHILADELPHIA Original Cream Cheese
Spread, 1 oz. Cup (Pack of 100)

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 5.56 x 8.5 x 10.31 Inch
Weight Gross / Net: 7.1 Pound / 6.25 Pound

Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 35.0° t0 45.0°
Pallet Configuration: Ti: Hi:
Servings Per Container: 100
Features: Savor the creamy, rich taste of PHILADELPHIA Cream Cheese in a convenient portion

control cup. The size is perfect for breakfast on the go.
Preparation and Cooking:  Ready to Eat - Ready to use

Serving Suggestions: Spread on breakfast favorites, like bagels, toast, muffins and more! It can also be used
in baking or as a recipe ingredient.
Storage: BOX/CARTON Corrugated or Solid Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45
°F
Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00021000611195)
Storage: CUP Plastic Chilled / Refrigerated Storage 1 to 8 °C / 35 to 45 °F

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=377725&searchAction=111&openTab=AtAGlance 1/3




6/29/2020 Product Specsheet

_____________

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)

100 Servings Per Container
Serving Size 28.3 g

Amount Per Serving

Calories 70.0

% Daily Value™
Total Fat 7.0 g 9.0%

Saturated Fat 4.0 g 21.0%
Trans Fat 0.0 g
Cholesterol 20.0 mg 7.0%
Sodium 115.0 mg 5.0%
Total Carbohydrate 1.0 g 1.0%
Dietary Fiber 0.0 g 0.0%
Sugar 1.0 g
Added Sugar 0.0 g 0.0%
Protein10g  20%

Potassium 0.0 mg 0.0%

Calcium 30.0 mg 2.0%
iron 0.0 mg 0.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
IS used for general nutrition advice.,

Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, WHEY,
SALT, CAROB BEAN GUM, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR), VITAMIN
A PALMITATE, CHEESE CULTURE.

https://www.dotexpressway.com/ProductDetail?R=377725&searchAction=111&openTab=AtAGlance 2/3




6/29/2020 Product Specsheet

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)

1 Servings Per Container
Serving Size 28 g

Amount Per Serving

Calories 70.0

Total Fat 7.0 g 11.0%

Saturated Fat 4.0 g 20.0%
Trans Fat 0.0 g

Cholesterol 20.0 mg 7.0%

Sodium 115.0 mg 5.0%

Total Carbohydrate .09 @ 0.0%
Dietary Fiber 0.0 g 0.0%

Sugar 1.0 g

Added Sugar 1.0 g

Protein 1.0 g 2.0%

Calcium 33.0 mg 4.0%
iron 0.0 mg 0.0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet, 2,000 calories a day
IS used for general nutrition advice.

Ingredients: Ingredients: PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
WHEY, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM, NATAMYCIN (A
NATURAL MOLD INHIBITOR), VITAMIN A PALMITATE, CHEESE CULTURE

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) Suitable For Diet
Contains: Milk Kosher Yes

Organic Not Organic

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) Suitable For Diet
Contains: Milk Kosher Yes

Organic Not Organic
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